
Uchwała Nr 60/19 

Rady Gminy  Celestynów 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Celestynów a samorządami 

Ukrainy - Zastaweńską Wiejską Radą  i  Wielkopoluchowską Wiejską Radą (Ukraina) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Rada Gminy Celestynów wyraża zgodę na podpisanie umowy o współpracy partnerskiej 

pomiędzy Gminą Celestynów (Polska) a Zastaweńską Wiejską Radą (Ukraina)                                  

i Wielkopoluchowską Wiejską Radą (Ukraina) polegającej na inicjowaniu i utrzymywaniu 

wzajemnych kontaktów. 

2. Umowa  o współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Celestynów (Polska) a Zastaweńską 

Wiejską Radą (Ukraina) i Wielkopoluchowską Wiejską Radą (Ukraina) stanowi załącznik nr 1       

do uchwały. 

§2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 



          Uzasadnienie 

Uchwały Nr 60/19 

Rady Gminy  Celestynów 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 

rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach  współpracy ze społecznościami lokalnymi   

i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń społeczności 

lokalnych i regionalnych. 

Podpisanie umowy i rozpoczęcie partnerskiej współpracy naszych Gmin pozwoli na realizację 

przedsięwzięć mających na celu zbliżenie do siebie naszych narodów i mieszkańców naszych Gmin 

oraz wymianę doświadczeń w różnorodnych dziedzinach. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Celestynów niniejszej 

uchwały. 


